90 Y no es caso de dudar, el que si a V.R.M. le pareciere proposito este medio, para que el mundo conozca de quanta deliberacion ha vsado en sus Reales determinaciones, que no solo no tendran que responder todos los a quienes tocare esto, sino tambien pondran sus fuerças en que se execute, siendo tan nobles, doctos, y Christianos; pues como dixo Señor San Agustín, a quien la gracia perficionò lo discreto (70): En la publicacion del pecado de Tamar, Judas quanto pudo la justificò, echandose a si la culpa, y todos los Tribus defendieron el agrauio violento de la muger del Leuita.

91 Como no parece ser muy dificultosa esta demonstracion,

108. *lit. D. Omnes Lemnis enim Deo serui debent, aliter communiconatio ne qua homines sunt. Aliter auer sis omis, quod ille aliud agit in rebus humanis, ille aliud. Non enim aufereda idola de terra, quod tanto ante fuit: un pra dictum est, possit quiquam habere. Habent ergo Reges excepta generis humani societate eo ipso quo Reges sunt, unad sic domino seruiaut, quemodo non possunt, qui Reges non sunt.*

(63) *Tractatu particulari ad Comitem de Lemos.*
(64) *Tom. 3. de oper. Monac. lib. vn. p. 266. lit. F. Si enim huius terrae Respublica antiqui Principes praclarissimo litteratorum suorum eloquio praedicari solent, quod rem communem uniuersi populi iura Ciuitatis, priuatis iuris rebus sic autem ponent, ut quiaam eorum Africa edomita trañfator, qui nubenti filiae aere non habuerit, nisi ex Senatus consulto de publico dotaretur.*

(65) *Tom. 2 s. p. 69 s. Cum in Palatio Regis freuens esset nundinatio Episcopatus, & Abbatiarum, S. Anno Colonien sis Archiepiscopus Regni administratione se abdicauit. Rex ipso Padago seruensitio.*

no liberatus, flā-
sim in omnium
vitorum genera
praeceptis. B-
corus est splēdi-
dy, sūma edificia
in omnibus fere
monibus & col-
liculis : quae cum
perficeret non pos-
set, ne permitens
praesidiarum, &
operariorum li-
beram jurandū,
& aliena bon-
trestandi potesta-
tem, manifeste ty-
rannidis notare
tar, Sigefridum
Moguntinum Ar-
ch. episcopum in-
cucavit, ut deci-
mationes Chertin-
gia exigeret, sibi-
que earum mediā
partem tribue-
ret. Episcopus va-
nissima spe ani-
matus, inquit Lā-
bertus, in iustis
Synodum in Br-
pūisurā, sex-
to idus Martij.
Statuto die adve-
rat Rex, aderat
Archiepiscopus,
suspensus uterque
in agro grege Phi-
losofhoram, imō
Sophistarū, quos
ex duobus locis
summo studio con-
fuerant, ut Cano-
nes sibi nō pro rē
veritate, sed pro
Episcopi volun-
tate interpreta-
rentur, & cū
iam eius, quando
veritas non pote-
rant Sophistis
allegationibus ro-
borarent. Asside-
bant ergo cum Re-
ge, & Archiepis-
copo Moguntino,
Herimannus, Bā-
bengensis Episco-
pus, Heel, Hilde-
msheimensis Epif-
copus, Eppociti-
ccensis Episcopus,
Dennocemburg-
gen.